
  

 
BZP.271.7.2020 

Zestawienie otwartych  ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego  pn.: 

 

Zagospodarowanie Placu Jana Pawła II 
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 316.596,07 zł  brutto. 

   

Nr 
oferty 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w 
terminie 

Cena ofertowa brutto 
PLN 

 

Gwarancja 
(m-cy) 

Termin wykonania 
zamówienia 

Warunki płatności zawarte w ofertach 

1 POL-BUD  NYSA Henryk Pleśniak 
ul. Lwowska 2, 48-304 Nysa 374.341,79 zł 60 15.04.2020 r. 

Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez 
zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały określone we 
wzorze umowy 

2 Wykonawcy składający  wspólnie ofertę  
1) Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

Zetka", Krzysztof Zieliński,  
ul. Poznańska 14/4, 56-200 Góra,  

2) PSZCZOBUD Sp. z o.o. ul. Wołowska 1,  
55-120 Oborniki Śląskie 

540.613,11 zł 60 15.04.2020 r. 

Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez 
zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały określone we 
wzorze umowy 

3 BR GRANIT Sp. z o.o. 
Ul. Św. Jerzego 1A, 50-518 Wrocław 1.183.136,31 zł 60 15.04.2020 r. 

Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez 
zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały określone we 
wzorze umowy 

4 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 
Handlowe „Steinbudex-J.M.” Jerzy Majorek 

Ul. Wrocławska 50, 58-100 Świdnica 
500.367,75 zł 60 15.04.2020 r. 

Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez 
zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały określone we 
wzorze umowy 

5 Zakład Budowlany Benedykt Koźbiał 
ul. Gołębia 1, 48-300 Nysa 410.536,13 zł 60 15.04.2020 r. 

Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez 
zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały określone we 
wzorze umowy 

6 GRANIT-Dariusz Pylak Sp. z o.o. 
Al. Wojska Polskiego 47, 58-150 

Strzegom,  
498.102,07 zł 60 15.04.2020 r. 

Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez 
zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały określone we 
wzorze umowy 

7 BUDBIS Sp. z o.o. Sp. komandytowa  

Konradowa 1A, 48-303 Nysa  405.591,57 zł 60 15.04.2020 r. 

Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez 

zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały określone we 
wzorze umowy 

8 BDM Sp. z o.o.  
ul. Piłsudskiego 77, 48-303 Nysa  542.543,06 zł 60 15.04.2020 r. 

Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez 
zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały określone we 
wzorze umowy 

9 WASBUD Robert Wąs,  
ul. Wrocławska 51, 49-200 Grodków  526.949,59 zł 60 15.04.2020 r. 

Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez 
zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały określone we 
wzorze umowy 

           
                                                                                                                                             Nysa dnia 12 lutego 2020r. 


